380 y 385 Panamericana Norte, provincia de 
Casma, región Ancash, inscrita en la Partida Electrónica 

Nº 11034418 de la Oficina Registral de Casma a favor 
de la Superintendencia Nacional de Bienes Estatales. 
Asimismo, señala que el proyecto tiene un Presupuesto 
referencial de Obra de S/ 181,984,744.94 (Ciento ochenta 
y un millones novecientos ochenta y cuatro mil setecientos 
cuarenta y cuatro con 94/100 soles);

Que, el referido Expediente cuenta con informe de 
VIABILIDAD TÉCNICA de la Subgerencia de Desarrollo 
Empresarial y Promoción de la Inversión Privada, 
como se advierte en el INFORME Nº 039-2024-GRA/
GRDE/SGDEPIP, del 13 de noviembre de 2024 y de la